



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 44/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/37831/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 18. září 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 6. 9. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Existuje na MČ Praha 14 nějaký dotační či grantový program sloužící k podpoře oprav bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek?
2. Plánuje MČ Praha 14 nějaký dotační či grantový program sloužící k opravám bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek v následující době (v příštím roce nebo jiném období)?

Povinný subjekt poskytuje požadované informace.

1. Ne, na MČ Praha 14 neexistuje dotační či grantový program sloužící k podpoře oprav bytového fondu určený pro bytová družstva a společenství vlastníků jednotek.
2. K bodu 2. bylo vydáno Rozhodnutí čj. UMCP14/18/37802/KT/MRV ze dne 18. 9.2018.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí oddělení kontroly a stížností KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14,
ou=Kancelář tajemníka, ou=Oddělení
kontroly a stížností, cn=Soňa Mrvová,
email=Soňa.Mrvova@praha14.cz,
title=Vedoucí oddělení,
serialNumber=QCA-16373
Datum: 2018.09.18 09:47:38 +02'00'

